EXCELENTÍCIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

                                                 REQUERIMENTO DE URGÊNCIA URGENTÍSSIMA

O Vereador Aloísio Varejão,  no uso de suas atribuições legais,  requer a V. Exa, com base no que

preceitua os arts. 305 a 313 do Regimento Interno, Resolução nº 2060/21, seja incluído na Pauta da

Ordem do Dia em REGIME DE URGÊNCIA URGENTÍSSIMA, o Projeto de Lei nº 118/2024, contido no

Processo protocolizado nesta Casa sob o nº 6062/2024.

  Atenciosa e respeitosamente

 Vitoria, casa de leis Attilio Vivacqua, 16/09/2024.

ALOISIO VAREJÃO - PSB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380036003600340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-16T13:07:02-0300

		2024-09-16T14:07:32-0300

		2024-09-16T14:24:50-0300

		2024-09-16T14:37:46-0300

		2024-09-16T15:02:49-0300

		2024-09-16T15:43:31-0300

		2024-09-16T18:45:59-0300

		2024-10-10T12:37:33-0300